
Frälsningsarméns styrelse 

Här kan du läsa mer om de ledamöter som ingår i Frälsningsarmén styrelse, mer känd inom 
organisationen som ”Samfundsstyrelsen”. Samtliga ledamöter är medlemmar i Frälsningsarmén. 

Längre ner finns också information om styrelsens roll och uppgift, mandatperioder samt ersättningar. 

 

Överste Bo Jeppsson 

Bo Jeppsson är överste och territoriell ledare/samfundsledare för Frälsningsarmén i Sverige och 
Lettland, och dessutom arbetande ordförande för styrelsen. Han utsågs till samfundsledare/territoriell 
ledare för Sverige och Lettland, och därmed som ordförande för styrelsen i Sverige, 1 augusti 2021. 

Bo Jeppsson är född 1965 och kommer ursprungligen från Landskrona. Han har senast tjänstgjort 
som programchef för Frälsningsarmén i Danmark och Grönland och tidigare bland annat som 
regionchef i Myanmar. 

 

Överste Christina Jeppsson 

Christina Jeppsson är överste och sedan 1 augusti 2021 territoriell ledare för Frälsningsarméns arbete 
för kvinnor i Sverige och Lettland. Så länge Christina har sin nuvarande tjänst är hon också en ledamot 
i styrelsen. 

Christina Jeppsson är född 1964 och kommer ursprungligen från Västerås. Hon har senast tjänstgjort 
som territoriell ledare för Frälsningsarmén i Danmark och Grönland och tidigare bland annat som 
regionchef i Myanmar. 

 

Lars Beijer 

Lars Beijer är pensionär, men gör en del konsulttjänster åt Frälsningsarméns kommunikations- och 
insamlingsenhet. Han är vice ordförande i styrelsen. 

Lars Beijer är född 1947 och är utbildad inom företagsekonomi. Han har bland annat jobbat som 
marknadschef på Unilever, men också som marknads- och försäljningschef på Frälsningsarméns 
secondhandkedja Myrorna. 

 

Börje Dubari 

Börje Dubari är medlem i kåren (församlingen) på Hönö, utanför Göteborg där han är kassör och 
hjälper till med allt från fastighetsskötsel till gudstjänster 

Börje Dubari är född 1980 och innehar en chefsposition på Volvo Cars.  

 

Ann Ljungholm 

Ann Ljungholm är medlem på Hisingskåren i Göteborg där hon är en av ledarna. 

Ann är född 1967, är utbildad personalvetare och arbetar med HR på ledningsnivå på Sahlgrenska 
Universitetssjukhuset. 

 



Jesper Dahlquist 

Jesper Dahlquist är medlem på kåren på Södra Vätterbygdens kår (Jönköping). Han leder den lokala 
musikkåren och är en del av kårens ledarskap. 

Jesper är född 1969 och arbetar som rektor på Erik Dahlbergsgymnasiet i Jönköping. 

 

Julia Adolfsson 

Julia Adolfsson leder Frälsningsarméns kår-/församlingsplantering i Husby; en förort till Stockholm. 
Verksamheten vänder sig främst till barn och unga. 

Julia Adolfsson är född 1993 och har jobbat med barn och unga i Frälsningsarmén under ca 10 år på 
både lokal, regional och nationell nivå. 

 

Kjell Karlsten  

Kjell Karlsten är kårledare (pastor) i kåren/församlingen Home i Sundbyberg. 

Kjell Karlsten är född 1960 och har tidigare arbetat som kårledare på andra platser, men också som 
nationell ungdomsledare och programchef för all verksamhet i Sverige. 

 

Mona Wårdmark  

Mona Wårdmark är medlem i kåren (församlingen) i Nässjö, där hon har olika ledaruppdrag. 

Mona Wårdmark är född 1972 och är utbildad speciallärare. Hon arbetar som lärare på en skola för 
barn med intellektuell funktionsnedsättning. 

 

Överstelöjtnant Robert Tuftström 

Robert Tuftström är överstelöjtnant och chefsekreterare/biträdande samfundsledare för 
Frälsningsarmén i Sverige och Lettland. Han upptog detta förordnande 1 december 2021. Robert är 
endast adjungerad i samfundsstyrelsen. 

Robert är född 1968 och kommer ursprungligen från Härnösand. Han har senast tjänstgjort som 
divisionschef för sociala divisionen i Sverige. Förutom olika tjänster i Sverige har han tidigare 
tjänstgjort som regionchef i Lettland och andra internationella tjänster i bland annat Rwanda, 
Filippinerna och Haiti. 



Styrelsens uppdrag och mandatperioder 
Styrelsens uppdrag innefattar att säkerställa att de tre sektionerna inom Frälsningsarmén 
(Programsektionen, Personalsektionen och Förvaltningssektionen) fullgör sina åtaganden och att 
organisationens verksamhet bedrivs i enlighet med organisationens mål och vision, grundläggande 
värderingar samt internationella riktlinjer. 

Styrelsen ska fastställa målsättningar, väsentliga policyer och strategiska planer för Frälsningsarmén 
samt fortlöpande övervaka såväl efterlevnaden av dessa samt följa upp behov av uppdatering och 
översyn. 

Styrelsen ansvarar också för att utvärdera att den interna kontrollen är tillräcklig, att verksamheten 
bedrivs på ett effektivt sätt och att förvaltning och placering av organisationens medel sker enligt 
fastställda riktlinjer samt att Frälsningsarméns finansiella rapportering är upprättad i 
överensstämmelse med gällande lag och tillämpliga redovisningsstandarder. 

Den territoriella ledaren och den som eventuellt delar ledarskapet med denne, utses från The 
Salvation Army International Headquarters och sitter i styrelsen under så lång tid som de innehar 
sina poster. 

Övriga ledamöter utses på tre år i taget av The Salvation Army International Headquarters, på förslag 
från Samfundsstyrelsen. 

 

Ersättningar till styrelsen 

Uppdraget som styrelseledamot är ett volontäruppdrag och ingen ersättning utgår för 
styrelseuppdraget. Eventuella rese- och logikostnader i samband med sammanträden ersätts dock. 
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